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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har i dag produktion af
Nan brød, arbejdsprocesser er gennemgået uden
anmærkninger. Drøftet procedurer for indpakning og
afhentning uden bemærkninger. Vejledt om anvendelse af
forklæde ved produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Emfang fremstår
i kanten med en smule ansamlinger af brunt fedt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af emfangets kanter.
Virksomheden er vejledt konkret omkring desinfektions af
produktionsudstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol med
varemodtagelse opbevaringstemperatur, fra sidste tilsyn.
Virksomheden har fået nyt revideret egenkontrolprogram samt
risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden har udarbejdet mærkning ingrediensliste med



The Naan

 

 

Østbrovej 6

2600  Glostrup

38302493

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-08-2020

fremhævelse af allergener. Virksomheden har ved en fejl fremhævet vand som et allergen. Virksomheden
oplyser at de retter teksten ved brug af etikket indtil de har udarbejdet nye, ok.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om mærkningsregler.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Mel via fakturakontrol, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr nr.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Emballage til fødevarer. Følgende er konstateret: Der mangler datablad på
vokspapir og papirposer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om regker for emballage til fødevarer.


